20. Dezember 2015

Folgende Gewinne gehen an die Losnummern:

Los-Nummer | Gewinn | abzuholen bei

49
550
552
1238
1480
546
1633
1975
1080
820
2097
626
1333
240
2082
1158
1237
600
856
865
263
2438
1782
724
1484
1536

ein Gutschein a 50 Euro
ein Gutschein a 50 Euro
Check und Training
Check und Training
Airflow-Behandlung
Airflow-Behandlung
ein Damenduft

ein Herrenduft

ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 90 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro

(Ohne Gewséhr)

Bonsel Horgeréte
Bonsel Horgeréte
Cures Wellness
Cures Wellness

Dres Zieglgansberger
Dres Zieglgéansberger
Parfimerie am Stadtbrunnen
Parfiimerie am Stadtbrunnen
Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Peters Gravurstudio
Peters Gravurstudio
Peters Gravurstudio
Peters Gravurstudio
Peters Gravurstudio
Knecht Baustoffe
Paracelsus Apotheke
Paracelsus Apotheke



