20. Dezember 2015

Folgende Gewinne gehen an die Losnummern:

Los-Nummer | Gewinn | abzuholen bei

49	ein Gutschein à 50 Euro	Bonsel Hörgeräte
550	ein Gutschein à 50 Euro	Bonsel Hörgeräte
552	Check und Training	Cures Wellness
1238	Check und Training	Cures Wellness
1480	Airflow-Behandlung	Dres Zieglgänsberger
546	Airflow-Behandlung	Dres Zieglgänsberger
1633	ein Damenduft	Parfümerie am Stadtbrunnen
1975	ein Herrenduft	Parfümerie am Stadtbrunnen
1080	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
820	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
2097	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
626	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
1333	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
240	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
2082	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
1158	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
1237	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
600	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
856	ein Gutschein à 10 Euro	Peters Gravurstudio
865	ein Gutschein à 10 Euro	Peters Gravurstudio
263	ein Gutschein à 10 Euro	Peters Gravurstudio
2438	ein Gutschein à 10 Euro	Peters Gravurstudio
1782	ein Gutschein à 10 Euro	Peters Gravurstudio
724	ein Gutschein à 90 Euro	Knecht Baustoffe
1484	ein Gutschein à 10 Euro	Paracelsus Apotheke
1536	ein Gutschein à 10 Euro	Paracelsus Apotheke

(Ohne Gewähr)